AKTMAH AVMBbIHA APHAJTFAH IC-LLUAPAJIAP YXOCIAPDI
NJAH MEPOMPUATUMN HA OEBPAJB

\J

ANOblH K¥HObIJ1bl+bl:
Nepb6ecTiK
LHEHHOCTb MECHLLA:

CaMocCcToATENbHOCTD




Mon

Tue

Wed

AKIMNAH

Mon

Tue

Wed

AKIMNAH

10

14

17

10

Q

14

27

17

19

10.02 - T¥J1FAJIAP LLEPYI

27

12.02 - «TOTTITE TOJIbl OKY KYHI».
«AEHDb CJIAOAKOIO UTEHUA ».
(GRADES 1-11)

15.02 (TAPUXWU T¥NFANAP OBPA3bIH KOPCETY).
NAPAL MCTOPUYECKUX MNYHOCTEMN.
(GRADES 5-6)
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14.02 - XAJIbIKAPAJbIK KITAM CbIWAAY KYHIHE
APHANFAH YAMMbl MEKTERIWIMIK ®ECTUBAND.
OBLWELKONbHbIA ®ECTUBAb MPUYPOYEHHbIN
K MEXXOYHAPOOHOMY AHIO AAPEHUS KHUT.
(GRADES 1-11)

AKIMNAH
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14.02 - APACbIHOAFDbI “XXblJ1 ME3FINAOEPI”
9 OAEBUN-MY3bIKAJbIK KELLI.
NMUTEPATYPHO-MY3blIKANIbHbIA BEYEP
“BPEMEHA rogA”.

(GRADES 2)
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17-28.02 - STEM COMPETITION 21.02 - KPEATUB )KAPbIC/KPI_EATVIB EOMN

(GRADES 8-9)

(GRADES 4-5)
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21.02 - ©31H-631 BACKAPY. KYHI.
OEHb CAMOYMPABAEHUS.
(GRADES 4)

21.02 - ABAUN OKYNAPbLI/MTEHUA ABAA.
(GRADES 2)
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24.02 - «<TASTY BOOK» KOHKYPCbI.
KOHKYPC «TASTY BOOK».
(GRADES 4)
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28.02 - "KILWWKEHTAN OOCKA YJIKEH KOMEK"
KAMbIPbIMObINbIK HAYKAHBbI.
ENIATOTBOPUTEIbHAS AKLUS "BOMbLUAS
NOMOLLb MAMTEHbKOMY OPYIY".
(GRADES 2)
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28.02 - 10-CblHbIM OKYLUbBITAPbI MEH ATA-AHAJIAPDI
APACDbIHOAFblI READX.

READX CPEOVWU YYMEHUKOB U POOUTEJIEN 10-X K.
(GRADES 10)

28.02 - SPIRIT DAY - FAVORITE CARTOON CHARACTER.
(GRADES 1-11)




